
BOE núm. 33 Miércoles 8 febrero 1989 3841

3149

3150

, "
,;;'~..., ~.

";..'

RESOLUCJON de 17 de enero de 1989, del Ayuntamiento
de Palma del R¡,o (Córdoba), por la que se aprueba la lista
de admitidos JI excluidos, se nombra el Tribunal calificador
JI se señala la fecha de celebración de los ejercicios de la
convocatoria para proveer una plaza de Coordinador de
AClil'idades de.. Juventud.

De conformidad con lo establecido en el artículo 19 del Real Decreto
2223/1984, de 19 de diciembre, por el que se aprueba el Reglamento
General de ingreso de personal al servicio de la Administración del
Estado, y dando cumplimiento a lo dispuesto en las bases cuarta y
quinta de la convocatoria para cubrir una plaza de Coordinador de
Juventud vacante en la plantilla municipal de personal laboral (<<Boletín
Oficiab) de la provincia de 15 de septiembre, y «Boletín Oficial del
Estado)) de 12 de octubre de 1988), por medio de la presente .resuelvo:

Presidente: Don Manuel López Maraver, Alcalde-Presidente de la
Corporación o miembro electivo de la misma en quien delegue.

Vocales:

1.0 Titular: Don Luis M: Alonso Fernández. Suplente: Don Anto
nio A. Sanchez Domínguez.

2.° Titular: Don Ennque VIvar Castro Suplente. Don Juan Rodn·
guez del Barco.

3.° Titular: Don José P. Trujillo Ros. Suplente: Don José A.
Mohedano López.

4.° Titular: Don José A. Ruiz Almenera. Suplente: Don Ramón
López López.

Secretario titular: Don Miguel Berbel García. Suplente: Don Angel
Francisco Peso Mena.

Tercero.-Comienzo de las pruebas: El primer ejercicio de la fase
oposición tendrá lugar el día 6 de febrero de 1989, a las once horas, en
el salón de sesiones del Ayuntamiento siendo convocados para las
sucesivas pruebas mediante llamamiento del Tribunal que se hará
público en el tablón de anuncios de la Corporación.

El orden de actuación de los opositores en cada uno de los ejercicios
de la fase de oposición será el alfab~tico comenzando por la letra «y»
en aquellas pruebas que no sean susceptibles de realización conjunta
conforme a lo dispuesto en la base sexta, de la convocatoria.

Lo manda y firma el señor Alcalde-Presidente, don Manuel López
Maraver, en Palma del Río a 26 de diciembre de 1988.-EI Alcalde.

Primero.-Aprobar la lista de admitidos y excluidos al concurso
oposición para proveer una plaza de Coordinador de Actividades de
Juventud concediendo un plazo de diez días para la subsanación de
errores a los efectos previstos en el artículo 71 de la Ley de Procedi·
miento Administrativo, de 18 de julio de 1958:

Vocales;

1.0 Titular: Don Luis M. Alonso Fernández. Suplente: Don Fer.
nando Penco Garcia.

2.° Titular: Don Juan Lavela Parejo. Suplente: Don Cristóbal
Toledo Marin. .

3.° Titular: Don Ramón López López. Suplente: Don José A. Ruiz
Almenara.

4.° Titular: Don Antonio J. Aguilar Corredera. Suplente; Don José
Maria Rioboo Martínez.

Secretario titular: Don Miguel Berbel García. Suplente: Don Angel F.
Peso Mena.

TercerO.-Comienzo de las pruebas: El primer ejercicio de la fase
oposición tendrá lugar el día 20 de febrero de 1989, a las once horas, en
el salón de sesiones del Ayuntamiento siendo convocados para las
sucesivas pruebas mediante llamamiento del Tribunal que se hará
público en el tablón de anuncios de la Corporación.

El orden de actuación de los opositores en cada uno de los ejercicios
de la fase de oposición será el alfabético comenzando por la letra «(y»
en aquellas pruebas que no sean susceptibles de realización conjunta
conforme a lo dispuesto en la base (éieis») de la convocatoria.

Lo manda y firma el señor Alcalde-Presidente, don Manuel López
Maraver, en Palma del Río a 26 de diciembre de 1988.-EI Alcalde.

Admitidos: 1.0 Don Francisco Antonio Moreno Ruiz de Mier.
Excluidos: 1.0 Doña Rosario García Jiménez (por no presentar el

Proyecto de Acción Política de Juventud para Palma del Río).

Segundo.-Aprobar la composición del Tribunal calificador.

Estado, y dando cumplimiento a lo dispuesto en las bases cuarta y
quinta de la convocatoria para cubrir una plaza de Asistente Social
vacante en la plantilla municipal de personal laboral (<<Boletín Oficiab)
de la provincia de 19 de septiembre, y ~(Boletín Oficial del Estado)) de
15 de octubre de 1988), por medio de la presente resuelvo:

Primero.-Aprobar la lista de admitidos y excluidos al concurso
oposición para proveer una plaza de Asistente Social concediendo un
plazo de diez dias para la subsanación de errores a los efectos previstos
en el articulo 71 de la Ley de Procedimiento Administrativo. de 18 de
julio de 1958:

Admitidos:

1.0 Aguilar Luna, Lucía.
2.° Barra Silva, Ladislao.
3.0 López Pérez. Antonia.
4.° Raigón Espejo, Agustín.
5.° Roldán Oliva, Maria José.
6.° Tarancón Jiménez, Juan Antonio.
7.° Vizcaíno Gómez, Carmen.

Excluidos: Ninguno.

Segundo.-Aprobar la composición del Tribunal calificador:

Presidente: Don Manuel López Maraver, Alcalde-Presidente. de la
Corporación o miembro electivo de la misma en quien delegue.

Vocales:

1.0 Titular: Dona Carmen Susín Ramírez. Suplente: Doña Maria
del Mar Sainer.

2. ° Titular: Doña Ana María Hidalgo Navas. Suplente: Doña
Inmaculada Alonso.

3:0 Titular: Don Francisco Javier Domínguez Peso. Suplente: Don
Ramón López López.

4.° Titular: Don José María Rioboo Martínez. Suplente: Don José
Pascual Trujillo Ros.

Secretario titular: Don Miguel Berbel García. Suplente: Don Angel
Francisco Peso Mena.

Tercero.-Comienzo de las pruebas: El primer ejercicio de la fase
oposición tendrá lug<j,r el día 14 de febrero de 1989, a las once horas, en
el salón de sesiones del Ayuntamiento siendo convocadas para las
sucesivas pruebas mediante llamamiento del Tribunal que se hará
público en el tablón de-anuncios de la Corporación.

El orden de actuación de los opositores en cada uno de los ejercicios
de la fase de oposición será el alfabético comenzando por la letra «y))
conforme a lo dispuesto en la base seis de la convocatoria.

Lo manda y firma el señor Alcalde·Presidente, don Manuel López
Maraver, en Palma del Río a 26 de diciembre de 1988.-El Alcalde.

Primero.-Aprobar la lista de admitidos y excluidos al concurso
oposición para proveer una plaza de Animador de Actividades de
Cultura concediendo un plazo de diez dias para la subsanación de
errores a los efectos previstos en el artículo 71 de la Ley de Procedi·
miento Administrativo, de 18 de julio de 1958:

Admitidos:
1.0 Don Juan M. Cumplido López.
2.° Manuel Pérez Hidalgo.

Excluidos: Ninguno.

Segundo.-Aprobar la composición del Tribunal calificador:

Presidente: Don Manuel López Maraver, Alcalde·Presidente de la
Corporación o miembro electivo de la misma en quien delegue.

RESOLUCION de 17 de enero de 1989, del Avuntamiento
de Palma del R¡,o (Córdoba), por la que se aprueba la lista
de admitidos y excluidos, se nombra el Tribunal calificador
y se señala la fecha de celebración de los ejercicios de la
com'ocararia para proveer una plaza de Animador de
AClh'idades de Cultura.

De conformidad con lo establecido en el artículo 19 del Real Decreto
2223/1984, de 19 de diciembre, por el que se aprueba el Reglamento
General de ingreso de personal al servicio de la Administración del
Estado, y dando cumplimiento a 10 dispuesto en las bases cuarta y
quinta de la convocatoria para cubrir una plaza de Animador de

. Actividades de Cultura vacante en la plantilla municipal de personal
laboral (~~Boletín Oficiah~ de la provincia de 16 de septiembre, y «Boletín
Oficial del Estadm) de 19 de octubre de 1988), por medio de la presente
resuelvo:


